
UCHWAŁA   nr  29/2018 
 

Rady Nadzorczej Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 
w Jeleniej Górze 

z dnia 12 czerwca 2018 roku 
 
w sprawie założeń do budowy stawek opłat, wysokości stawek opłat na pokrycie 
kosztów wody stanowiącej różnicę pomiędzy wskazaniem wodomierza 
głównego a sumą wskazań wodomierzy indywidualnych w budynkach od 
01.07.2018 roku oraz w sprawie nadwyżek do jednorazowego rozliczenia z 
użytkownikami lokali. 
 
Działając na podstawie § 28 ust.1 pkt  12 statutu Spółdzielni Rada Nadzorcza 
postanawia, co następuje: 
 

§  1 
Uwzględniając rozliczenie kosztów  i przychodów wody stanowiącej różnicę 
pomiędzy wskazaniem wodomierza głównego a sumą wskazań wodomierzy 
indywidualnych w budynkach za 2017 rok, zatwierdza się: 

1) założenia do ustalenia stawki opłat, na pokrycie kosztów różnicy wody 
obowiązującej od 01.07.2018 r. w brzmieniu załącznika nr 1. 

2) wysokość stawek opłat obowiązujących od 01.07.2018r. na pokrycie 
kosztów różnicy wody 2018 roku, w brzmieniu załącznika nr 2: 

 tabela nr 1 – Zabobrze I, 
 tabela nr 2 – Zabobrze II, 
 tabela nr 3 – Zabobrze III, 
 tabela nr 4 - Śródmieście, 
3) nadwyżki do jednorazowego rozliczenia z użytkownikami lokali,  

w brzmieniu załącznika nr 3: 
 tabela nr 1 – Zabobrze I, 
 tabela nr 2 – Zabobrze II, 
 tabela nr 3 – Zabobrze III, 
 tabela nr 4 - Śródmieście. 

§  2 
Do realizacji uchwały zobowiązuje się Zarząd Spółdzielni. 

§  3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

 
Otrzymują: 
GZI, GZII, OW, 
EC, EF, OZ aa. 


